orçamentárias para o Exercício de 2021.– NÃO HOUVE DISCUSSÃO – 
VOTAÇÃO NOMINAL CONFORME ART. 8º DA RESOLUÇÃO DE 
MESA Nº. 01/2021 – APROVADO. Projeto de Lei nº. 062/2021 – Autor 
Executivo – 2ª Votação – Autoriza crédito adicional suplementar na 
importância de até 2.285.500,00 (dois milhões duzentos e oitenta e 
cinco mil quinhentos reais) – NÃO HOUVE DISCUSSÃO – VOTAÇÃO 
NOMINAL CONFORME ART. 8º DA RESOLUÇÃO DE MESA Nº. 
01/2021 – APROVADO. Não tendo mais nada a se tratar, o presidente 
por fim agradeceu a presença de todos dando por encerrada a 
presente sessão.